YnpaBneHne 06pa3oBaHns
AAQMUHUCTPaLUUM BepxHecangnHCKOro MyHULMNaIbHOro OKpyra
CBepAanoBCKon obnactu

NMPUNKAS3

KA

r. BepxHas Canga

O6 yTBEPXAEHUWN Pe3yNibTaTOB MyHMLMNANILHOIO 3Tana
Bcepoccuiickoro KoHkypca «Ilegarornyeckuin oe6rot - 2025»
B BepxHecasigMHCKOM MYHULUMNa/IbHOM OKpyre CBepA/10BCKOM 0651acTn

B cooTtBeTcTBUM C npukKa3zoMm oT 09.01.2025 Ne 1 «O6 opraHu3aumm n nNpoBeaeHnUmn
MYHULMNaIbHOrO 3Tana Bcepoccninckoro KoHkypca «lMeparormnyeckuii gebrot - 2025» B
BepxHecaiAMHCKOM MyHUUMNaNbHOM OKpyre CBepl10BCKON 06/1acTu», B COOTBETCTBUN C
npukasom ot 07.03.2025 Ne 116/1 «O BHeCEHUN W3MEHEHWII B MpuUKa3 YnpasB/eHus
o6pa3oBaHUA  aAMUHUCTPauuM BepxHecasiAMHCKOro ropoackoro okpyra Ne 322
o1 30.08.2024 «O6 yTBEepxaeHUn MNnaHa paboTbl Y npaBneHUs 06pa3oBaHNS aMUHUCTPaLLN
BepxHecanAMHCKOro ropoackoro okpyra Ha 2024-2025 yuebHblin rogy,

NMPNKAS3BIBAHO:

1. ¥YTBEPAUTD:

1) Pe3synbTaThl MYHULMNaNIbHOTIO 3Tana Bcepoccuiickoro KOHKYypca
«Meparornyecknin  ge6broT - 2025» B BepxHeCalQUHCKOM MYHULUMNANbLHOM OKpyre
Caeppa/ioBCcKo 06nacTtu, cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K HacTosILLEMY NPUKa3y.

2) MOWUMEHHbIN CNUCOK 3KCMEPTOB MYyHULUMMNaIbHOro 3Tana Bcepoccuiickoro
KOHKypca «[legarornyeckmin ae6tot — 2025», cornacHo MNpunoxeHuto Ne 2 K HacTosLLEeMY
npuKasy.

2. AnpekTtopy MbY «MMU» E.H. KonbuHoi noaroToBuThb:

1) pamoTbl YnpaBneHusa 06pa3oBaHMA AJMUHUCTpauMn BepxHecanguHCKOro
MYHULMNaIbHOro okpyra CBepanoBCKON 0651acTU  AN1A  HarpaxaeHus nobeauTenei,
NpM3epoB M  YYaCTHMKOB  MYHUUMMaIbHOINO 3Ttana Bcepoccuilckoro  KOHKypca
«[Meparornyeckunin nebroT — 2025»;

2) BnarogapcTBeHHble NMCbMa YnNpasneHUs 006pa3oBaHUA ALMUHUCTPaLUN
BepxHecaniMHCKOro MyHMUMNaNbHOro okpyra CBepa/ioBCKOW 06nacTu 3a yyacTue B
NpoBeAeHNN MyHULUMNANbHOrO sTana Bcepoccniickoro KoHKypca «Ilegarornyeckuii 4e6roT
- 2025» B Ka4yecTBe 3KCnepTa.

3. TMpoBecTn HarpaxgeHwe nobeanTenien M Mpu3epoB MYHULMMNAIbHOIO 3Tana
Bcepoccuiickoro KoHkypca «lMegarormnyeckmin gebrot - 2025» 21 mapTta 2025 roga.

4. KOHTPONb UCMONMHEHUA NPUKa3a OCTaBA0 3a COOOM.

OBPA3OBAHNA
AOMUHNCTPALINA

HauyaibHUK EPXH ECA/IAVHCKOIO\ x .HO. BypKOBa

MYHULUMNMANBHOIO

OKPYTA
AnekcaHfpa AmutpuesHa NaHuyrnHa CBEPAJIOBCKOM

8 (34345) 5-50-83 OB/IACTU



No

..

MpunoxeHwne Ne |
K Npukasy HavanbHMKa YnpaBneHus 06pasoBaHns AgMUHUCTpaLUn
BepxHecangMHCKOro MyHUUmnansHoro okpyra Ceepa/ioBCKon 0b6nactu

Pe3ynbTaTbl MyHMLMNANLHOMO 3Tana Beepoccmidickoro KoHKypcea «IMegarornyeckumin gerot — 2025»

B BepxHecananHCKOM MyHMLMNabHOM OKpyre CBepI0BCKOI 061acTy

PO
MeyarnHa AHacTacus
MwnxainnoBHa
LLimenesa EkaTepuHa
PadunbeBHa

BuwnekoBa HOnus MropesHa

OwkykoBa TaTbAHa OnerosHa
JbicaHoBa MuneHa MuxalinoBHa

MepwwmHa Napyuca MuxaiinosHa

BacuHa lNonnHa KOpbeBHa

ObueobpaszoBaTe/ibHas
opraHmsaums
MBOY COLL Ne 6

MBOY «lLIKona-
NHTepHaT Ne 9»
MBOY «CpefHas LWKona
Ne 1»

MBOY «COLL Ne 3»

CpefaHsis LLKoMa-UHTepHaT
Ne 17
MBOY «COLL Ne 3»

LLIkona Ne 2

Bugeoponuk
20,0

22,5
19,2

14,2
24,4

22,0
19,4

PaspaboTka OTKpbITble

TeX.KapThbl YPOKM
26,0 47,0
19,25 36,75
18.8 46,2
22,0 23,4
26,0 45,6
25,2 41,0
18,8 27,0

MacTep-
Knacchbl
43,3
43,3
40,75

25,3
33,0

40,25
33,75

NTOro
136.3
121,8

124,95

84,9
129,0

128,45
98,95

1 mecTO
5 MecTo
HomunHauus

7 MecTo
2 MecTo

3 MECTO

6 MecTo



10.

MpunoxeHwne Ne 2

K npukasy HauasibHuKa YnpasneHns 0bpasoBaHus AGMUHUCTPaLUN
BepxHecangnHcKoro MyHuLmMnansHoro okpyra Ceep/10BCKo 061acTm

otrJ1, M No

CocTaB

9KCMNepTOB MyHMLMNA/ILHOIO 3Tana
Bcepoccniickoro KoHkypca «lMegarornyecknin ge6rot — 2025»
B BepxHecangMHCKOM MyHMLMNaIbHOM OKpyre CBepA/10BCKOM 06/1acTun

jol7[e)

CamcoHoBa EneHa AnekceeBHa
Ko3nosa MapuHa KOpbeBHa
CamolineHko Harasbs
FOpbeBHa
MaHkoBa Hagexpaa
BnagucnasoBHa
3yposa CeetniaHa CepreesHa

Manmmosa Jinnus AnbhepoBHa
YXupHosa HOnna BUKTOpOBHa

Cwnpoposa JTrogmuna
PuHaToBHa
banakmHa MapuHa
CraHucnasoBHa
3opuxuHa Onbra
BnagummpoBHa

XavipynnvHa Junsapa
ArnsaMoBHa

O6LLeobpa3oBaTe/ibHas
opraHusauus
MBQY «CpeaHsas wkona Ne 1»
Lkona Ne 14

CpepHsas Wwkona - nHTepHat Ne
MBOY «CpepHss wkona Ne 1»
CpefHsas Wwkona - nHTepHat Ne
CpefHss WKona — MHTepHaT No
LLikona Ne 14
MBOY COLL Ne 6
LLikona Ne 14

LLIkona Ne 2

MBOQOY «CpepgHsas wkona Ne 1»

JO/MKHOCTb

LupekTop
Yyutens buonorum

OunpekTop
Yuntenb nctopum

3amecTuTeNb AUPEKTOpa Mo
npaBoBOMY BOCMUTAHUIO
Yuuntenb Hada/lbHbIX K/1acCcoB

3amecTuTeNb AUPeEKTOpa no
y4ebHO-BOCNUTaTENbHOW paboTe

3amecTuTeNb ANPEKTOpa Mo
y4ebHO-BOCNUTaTE/IbHOW paboTe
Yuntenb (prU3nMYecKoii KynbTypbl

COBETHVK AMpeKTopa no
BOCMUTAHMIO 1 NO
B3aMMOLENCTBUIO C AETCKUMU
06LLECTBEHHbIMU
00beUHEHNAMN
3amecTutenb AnpekTopa no
BOCNMUTATE/IbHOW paboTe



